МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"МАРФОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

_____________________________________________________________________________
ул. Касьянова, 16  с.Марфовка, 298244, тел. 0 (6557) 69-2-44, е-mail:lenino_marfovskaya1@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

29.12. 2023 г.

 с. Марфовка

                                   № 230

Об утверждении сети

школы на 01.01.2024 г.

    В соответствии с Законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком организации и

осуществления образовательной деятельности по основным

общеобразовательным программам –  образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего  образования,

утвержденным приказом Минобрнауки России от 22.03.2021 № 115,

Постановлением Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав

потребителей и благополучия человека и Главного государственного

санитарного врача Российской Федерации от 27.10.2020 СанПиН

2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации

общественного питания населения», справки о количестве обучающихся по

алфавитной книге на 01.01.2024 г. (приложение №1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Утвердить сеть школы на 01 января 2024 года в количестве:

 59 обучающихся, число классов-комплектов – 9 (списки классов

прилагаются):

№

 п/п

Класс Количество

учащихся в

классе

Количество

мальчиков

Количество

девочек

Примеча

ние

1. Обучение по основной общеобразовательной программе

начального общего образования -   33  обучающихся

1 1 4 2 2

2 2 10 5 5

3 3 13 6 7

4 4 6 2 4

Итого по

программе

33 15 18

mailto:lenino_marfovskaya1@crimeaedu.ru

2. Обучение по основной общеобразовательной программе

основного общего образования — 26  обучающихся

Примеча

ние

5 5 3 0 3

6 6 8 5 3

7 7 6 3 3

8 8 6 3 3

9 9 3 1 2

Итого по

программе

26 12 14

 2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

    Директор                                                                                 В.А.Макаров